



GLÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY
DYREKTOR GENERALNY
Anna Borowska

Warszawa, dnia 5 września 2014 r.

dot.: numer sprawy: 35/SISP-2/PN/2014

Modyfikacja i wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 1a, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania do SIWZ zadane przez wykonawców udzielając wyjaśnień i dokonując modyfikacji SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Modernizację rozdzielni energetycznej oraz dostosowanie układu zasilania dla budynku Głównego Urzędu Statystycznego przy al. Niepodległości 208 w Warszawie do zwiększonego poboru mocy po stronie Odbiorcy na potrzeby realizacji zadań projektu System Informacyjny Statystyki Publicznej – 2 (SISP-2)**” – nr sprawy: 35/SISP-2/PN/2014; ogłoszenie o zamówieniu numer 282146 - 2014 z dnia 25-08-2014 oraz zmiana termin składania ofert z dnia 09-09-2014 r. godz. 10:00 na dzień **12-09-2014 r. godz. 10:00**.

Pytanie nr 1:

W wymienionych poniżej pozycjach z przypisanymi kodami KNR nie ma dodanego kabla do materiałów. Czy jest to celowy zabieg? Czy mamy ułożyć kabel dostarczony przez Państwa?

KNR 5-10 0115-04 pozycje

8,29,45,46,51,53,68,69,70,71,86,87,89,90,102,103,105,106,119,120,124,132 KNR 5-10

0107-04 pozycje 141, 143,145,146

KNR 5-10 0114-02 pozycje 76

KNR 5-10 0106-02 pozycje 77,79

KNR 5-10 0113-02 pozycje 78

KNR 5-10 0118-01 pozycje 80

KNR 5-10 0117-03 pozycje 95,110,126

Odpowiedź Zamawiającego:

Cena oferty powinna zawierać wszystkie koszty wynikające z warunków realizacji jak: robocizny, materiałów, utrudnienia oraz tych, które zdaniem Wykonawcy są niezbędne dla realizacji przedmiotu zamówienia. Podane pozycje podstawy wyceny nie są obowiązujące.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjaśnienie co zamawiający rozumie pod określeniem „agregat wolnostojący kontenerowy”. Czy jako ‘kontener’ Zamawiający rozumie kontener morski o standaryzowanych wymiarach do którego Użytkownik może swobodnie wejść poprzez drzwi. Kontener taki miałby być wyposażony w wewnętrzne instalacje elektryczne takie jak: gniazda elektryczne serwisowe i oświetlenie ew. ogrzewanie czy też kontener na sam agregat to jest: obudowę wyciszoną w której umieszczony jest tylko sprzęt. Obudowa wyciszona posiada te same parametry jednak nie pozwalającą na swobodne wejście obsługi do środka a chroniącej jedynie sam agregat.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zespół prądotwórczy umieszczony w obudowie kontenerowej o standaryzowanych wymiarach



(obsługa agregatu wewnątrz kontenera). Ściany kontenera wyciszzone. Instalacje dla chłodzenia latem i ogrzewania zimową porą oraz inne niezbędne instalacje dla obsługi, jak np. instalacja oświetlenia.

Pytanie nr 3:

Prosimy o określenie stopnia wyciszenia obudowy agregatu (np. LWA95).

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczalny poziom mocy akustycznej dla agregatu zgodny z wymaganiami dla pracy agregatu.

Pytanie nr 4:

Prosimy gdzie dokładnie ma zostać posadowiony agregat i na jakim podłożu (czy istnieje, czy też należy je wykonać).

Odpowiedź Zamawiającego:

Miejsce posadowienia agregatu określa Załącznik nr 9 do SIWZ – rysunek przepusty kablowe. Wykonawca zobowiązany jest do przygotowania podłoża pod agregat, zgodnie z książką przemiarów, poz. 152 d.8.

Pytanie nr 5:

(Dot. modyfikacji SIWZ pkt. 3.2 pp 10)

Z uwagi na fakt, że producent agregatu nigdy nie jest bezpośrednim producentem wszystkich części wbudowanych w produkt finalny dlatego prądnica, silnik, panel sterowniczy są wykonywane przez innych producentów natomiast poszczególne komponenty są później modyfikowane i markowane przez fabrykę.

Prosimy o potwierdzenie, że warunkiem wystarczającym do spełnienia jest aby agregat był wykonany w jednej fabryce jako całość i gotowy produkt. Na dowód zamawiający może zażądać oświadczenia producenta i protokołów z testów końcowych w fabryce.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pod pojęciem wyrób jednego producenta należy rozumieć zespół prądotwórczy kompletny, wykonany przez jednego producenta, zainstalowany na wspólnej ramie ze zbiornikiem paliwa wraz z niezbędnymi wymaganymi prawem osłonami, składający się z napędu silnikowego typu przemysłowego, automatycznego, elektronicznego regulatora prędkości obrotowej silnika, układu podgrzewania bloku silnika, chłodnicy umieszczonej przy zespole, samowzbudnej, synchronicznej prądnicy, automatycznego, elektronicznego regulatora parametrów napięcia prądnicy, panelu automatycznego sterowania i nadzoru z modułem pomiarowym, prostownika buforowego baterii rozruchowej, tłumika wydechu wraz z kompensatorem, wyłącznika głównego zespołu z zabezpieczeniem przeciążeniowym i zwarciovym.

Zespół prądotwórczy wykonany w wersji do zabudowy kontenerowej. Cały zespół prądotwórczy oznaczony znakiem CE wraz z niezbędnymi dokumentami.

Pytanie nr 6:

Czy zapis w Modyfikacji SIWZ z dnia 28.08.2014 w brzmieniu:

"Zamawiający wymaga aby agregat prądotwórczy, system zasilania i pozostałe elementy dedykowane dla agregatu były produkowane przez jednego producenta",

oznacza, że agregat prądotwórczy i rozdzielnie (aparatura) muszą być wyprodukowane przez jednego i tego samego producenta.

Odpowiedź Zamawiającego:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 5.

Pytanie nr 7:

Czy jest możliwe otrzymanie zestawienia materiałowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z pkt 3.5 SIWZ szczegółowy zakres robót określa:



- 1) Dokumentacja projektowo - wykonawcza - załączniki od nr 8 do nr 19 do SIWZ,
 - 2) Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót (STWiOR) – załącznik nr 18 do SIWZ,
- oraz pomocniczo przedmiar robót – załącznik nr 19 do SIWZ.

Pytanie nr 8:

Czy jest możliwość do wglądu do projektu posadowienia agregatu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie ma takiej możliwości.

Pytanie nr 9:

Czy jest możliwe przeniesienie lamp oświetleniowych w korytarzach dolnych na boczne ściany i umieszczenie w tym miejscu nowej trasy kablowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. W przypadku kolizji z istniejącym oświetleniem, po uzgodnieniu z Zamawiającym, na koszt wykonawcy.

Pytanie nr 10:

Czy jest możliwość wykorzystania istniejących tras kablowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie ma takiej możliwości.

Pytanie nr 11:

Co z utylizacją zdemontowanych elementów instalacji: kable, rozdzielnie...

Odpowiedź Zamawiającego:

Koszt utylizacji ponosi wykonawca.

Zamawiający dokonał następujących modyfikacji SIWZ:

<i>Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst</i>	<i>Zamiast:</i>	<i>Powinno być:</i>
SIWZ, pkt 2.14	<p>Ofertę należy złożyć w kopercie:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) zamkniętej i opieczetowanej w sposób uniemożliwiający jej otwarcie bez naruszenia zastosowanych przez wykonawcę zabezpieczeń, 2) opatrzonej dokładnym adresem i numerami telefonów wykonawcy (dopuszcza się odcisk pieczęci), 3) zaadresowanej do Zamawiającego na jego adres do korespondencji i oznaczonej następująco: Oferta w sprawie udzielenia zamówienia publicznego numer sprawy: 35/SISP-2/PN/2014 „Nie otwierać przed 9 września 2014 r. godz. 10:30” <p>Ofertę należy złożyć w pokoju 210</p>	<p>Ofertę należy złożyć w kopercie:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) zamkniętej i opieczetowanej w sposób uniemożliwiający jej otwarcie bez naruszenia zastosowanych przez wykonawcę zabezpieczeń, 2) opatrzonej dokładnym adresem i numerami telefonów wykonawcy (dopuszcza się odcisk pieczęci), 3) zaadresowanej do Zamawiającego na jego adres do korespondencji i oznaczonej następująco: Oferta w sprawie udzielenia zamówienia publicznego numer sprawy: 35/SISP-2/PN/2014 „Nie otwierać przed 12 września 2014 r. godz. 10:30” <p>Ofertę należy złożyć w pokoju 210</p>



SIWZ, pkt 13.3	Termin składania ofert upływa w dniu 9 września 2014 roku o godz. 10:00.	Termin składania ofert upływa w dniu 12 września 2014 roku o godz. 10:00.
----------------	--	---

Modyfikacja i wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Treść modyfikacji i wyjaśnień oraz sprostowanie ogłoszenia zostały zamieszczone w dniu 5 września 2014 r. na stronie internetowej Zamawiającego:
<http://bip.stat.gov.pl/ogloszenia/zamowienia-publiczne/przetargi/>.

Anne Boorle